МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18 декабря 2012 года                                                      № 55а
О  согласовании Проекта Правил землепользования и застройки
Муниципального образования Копорское сельское поселение

Муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области применительно ко всем населенным пунктам

Местная администрация МО Копорское сельское поселение рассмотрев протокол №1 от 17.12.2012гзаседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО Копорское сельское поселение , в соответствии с Федеральным  законом № 131-ФЗ от 06.10.2006 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом РФ и Уставом МО Копорское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.  Согласовать Проект Правил землепользования и застройки территории  муниципального образования Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области применительно ко всем населенным пунктам

2. Опубликовать Проект правил землепользования и застройки территории  муниципального образования Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области применительно ко всем населенным пунктам на официальном сайте МО в сети «Интернет» www:koporskoe.ru , настоящее постановление и карты градостроительного зонирования  в  газете «Балтийский луч».
3  Направить проект Правил землепользования и застройки территории

    МО Копорское  сельское поселение  применительно ко всем

   населенным пунктам главе муниципального образования для принятия

   решений о проведении публичных слушаний
      4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования .
Глава местной администрации
Копорского сельского поселения :                                      Б.П. Тимошенков